

# Balsam Jerozolimski na gardło pastylki do ssania 16 pastylek



Cena: 19,39 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	16 pastylek (2 blist. po 8 past)
Postać	pastylki do ssania
Producent	PROWINCJA POLSKA ZAKONU SZPITAL. ŚW. JANA BOŻEGO PW. ZW. NMP
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Składniki Balsam Jerozolimski na gardło bez cukru:

Substancje słodzące: izomalt, glikozydy stewiolowe; ekstrakt złożony Balsam Jerozolimski®: w tym ekstrakty z: kwiatu bzu czarnego (*Sambucus nigra*), kwiatu lipy (*Tilia cordata*), kwiatu dziewanny (*Verbascum thapsiforme*), kwiatu rumianku (*Matricaria chamomilla*), plechy porostu islandzkiego (*Cetraria islandica*), ziela tymianku (*Thymus vulgaris*) oraz ziela melisy (*Melissa officinalis*), glukonian cynku, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, naturalny aromat pomarańczowy. Zawiera substancje słodzące.

Zawartość składników w dwóch pastylkach do ssania: Balsam Jerozolimski® – 350mg; ekstrakt złożony z: kwiatu bzu czarnego (*Sambucus nigra*) – 122,5mg, kwiatu dziewanny (*Verbascum thapsiforme*) – 35mg, kwiatu lipy (*Tilia cordata*) – 70mg, kwiatu rumianku (*Matricaria chamomilla*) – 35mg, plechy porostu islandzkiego (*Cetraria islandica*) – 35mg, ziela tymianku (*Thymus vulgaris*) – 35mg, ziela melisy (*Melissa officinalis*) – 17,5mg; cynk – 5mg (50% referencyjnej wartości spożycia).

### Działanie Balsam Jerozolimski na gardło bez cukru:

Preparat nie zawiera cukru, słodzony jest glikozydami stewiolowymi, dlatego można go stosować u osób z cukrzycą. Suplement diety Balsam Jerozolimski na gardło bez cukru zawiera wysokiej jakości ekstrakty roślinne wzbogacone o cynk. Preparat polecany jest jako wsparcie dla utrzymania prawidłowego stanu śluzówki gardła. Czarny bez, dziewanna, tymianek, lipa i rumianek działają nawilżająco na gardło, zaś porost islandzki powleka śluzówkę gardła, krtani i strun głosowych ochronnym filmem. Rumianek, dziewanna, tymianek, czarny bez i cynk wspierają właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego. Melisa i tymianek pomagają w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowanie górnych dróg oddechowych. Preparat w postaci pastylek do ssania o cytrusowym smaku (w składzie zawarto naturalny aromat z pomarańczy).

### Zastosowanie:

Suplement diety Balsam Jerozolimski na gardło bez cukru przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które nawilżają błonę śluzową gardła i działają ochronnie na gardło, krtani i struny głosowe. Do stosowania u dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia.

### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez barwników.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

**Sposób użycia pastylek do ssania Balsam Jerozolimski na gardło bez cukru:**

Zalecana dzienna porcja dla dzieci od 6. do 12. roku życia: pastylki do ssania. Zalecana dzienna porcja dla młodzieży powyżej 12. roku życia i dorosłych: 3 pastylki do ssania. Pastylkę ssać powoli do całkowitego rozpuszczenia. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.